



Beslutat av Jens Zander, skolchef <i>JZ</i>	Expeditionsdatum 2019-12-17 / <i>EB</i>
Föredragande Christina Zander, administrativ chef <i>CZ</i>	För åtgärd Ekonomienheten, EECS
Övriga närvarande Ann Lantz, vice skolchef Lars Nordström, vice skolchef, GA Håkan Hjalmarsson, FA	För kännedom Prefekter, EECS Avdelningschefer, EECS Kommunikationsenheten, EECS Controllergruppen (Maria Östman), GVS

Beslut om bemyndigande att använda institutionernas och avdelningarnas myndighetskapital på EECS-skolan

Beslut

Skolchefen beslutar att bemyndiga prefekter och avdelningschefer vid EECS att under 2020 – 2023 använda sin institutions/avdelnings myndighetskapital (MK) till satsningar på stärkt fakultetsfinansiering och skolspecifik infrastruktur enligt nedan:

- Avdelning RPL: ombyggnad av lokaler för samlokaliseringen av avdelningen RPL som suttit delade, samt ett nytt, robotik- och interaktionslab, 4 mnkr (FoFU)
- Avdelning EPE: Uppgraderingar av elkraftlaboratoriet, totalt 4 mnkr (FoFU)
- Institution CS: Ny kraftfull datormiljö för studenter (GPU-baserad) 3,5 mnkr (GRU)

Vidare skall avdelningar/institutionerna till vice-skolchef för rekrytering och fakultetsutveckling inkomma med förslag till satsningar på förstärkta startbidrag till nya och nyligen rekryterade biträdande lektorer för att erhålla ett särskilt bemyndigande. Totalkostnaderna för satsningarna skall ske inom ramen för tillgängligt myndighetskapitalet inom respektive institution/avdelning.

Satsningar med myndighetskapital i enlighet med detta beslut specificeras i bilaga 2 till beslut J-2019-3156 gällande fördelning av FoFU medel för 2020.

Bakgrund

Rektor har beslutat V-2019-0941 om att bemyndiga skolchefen vid EECS att använda 50 mnkr av myndighetskapitalet till satsningar på stärkt fakultetsfinansiering, skolspecifik infrastruktur och särskilda satsningar på Kista/Flemingsberg enligt



Stärkt fakultetsfinansiering

Satsningar på förstärkta startbidrag till nya och nyligen rekryterade biträdande lektorer, totalt 14,5 mnkr, (avdelningarnas MK), och att det utvecklingsprojekt för förbättrad rekrytering av speciellt kvinnliga doktorander som startade 2019 förstärks med ytterligare 4 mnkr per år i tre år, 12 mnkr, motsvarande fyra doktorander (skolgemensamt MK).

Uppgraderad infrastruktur

Satsning på ett nytt, synligt robotklubb, 5 mnkr och uppgraderingar av elkraftlaboratoriet, 4 mnkr, totalt 9 mnkr. Satsningen finansieras av MK från RPL och EPE.

Digitalisering av grundutbildning

Satsningar med GRU-MK på utveckling av skolans civilingenjörs- och masterprogram samt digitalisering av kursmaterial (skolgemensamt MK). Dessutom föreslås en satsning på en ny kraftfull datormiljö för studenter (GPU-baserad), 3,5 mnkr(CS-institutionens MK).

Vid protokollet,

~~Christina Zander~~

Elina Bjurböck